
segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
  

 Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000.   
                                                            E-mail: sec.educacao@uaua.ba.gov.br 

 

PORTARIA SME Nº 03, DE 04 DE MARÇO DE 2024 

 

“Dispõe sobre as decisões dos 

requerimentos de lotação ou 

reordenamento para o prenchimento 

das vagas abertas nas unidades de 

ensino, assim como as vagas do 

Centro de Educação Integral de 

Uauá.” 

 

O Secretário de Educação do Município de Uauá/BA, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe confere as Leis 431 e 432/2010, após análise dos requerimentos apresentados 

pelos professores da rede municipal, que concorreram as vagas dispostas na anexo único 

da Portaria SME Nº 001, e Portaria 002/2024, ambas de 26 de fevereiro de 2024.  

RESOLVE: 

Art. 1º. Apresentar o resultado do processo da seleção/reordenamento das/os 

servidoras/es que concorreram as vagas abertas no Centro de Educação Integral de 

Uauá/BA, assim como nas outras unidades de ensino, divulgadas nas Portarias SME Nº 

001, e 002/2024. 

 Parágrafo único. A relação dos servidores selecionados estão listados no anexo único 

desta Portaria, separadados por nome, disciplina, local de atuação e justificativa, com os 

respectivos motivos e obsevações. 

Art. 2º. As/os professoras/es  foram selecionadas/os com base nos critérios estabelecidos 

nos artigos 22 e 53 da Lei nº 431/2010, Decreto nº 266/2014 e nas portarias SME Nº 

001/2024, e 002/2024. 

Art. 3º.  As/os professoras/es não habilitadas/os no processo de seleção/reordenamento, 

ou aqueles que, apesar de serem identificados como excedentes, que não apresentaram 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260E8452C3692AA493CE0C41146ADE1B



segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
  

 Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000.   
                                                            E-mail: sec.educacao@uaua.ba.gov.br 

requerimentos para habilitação das vagas publicadas, por meio das Portarias SME Nº 

001/2024 e 002/2024 deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação até às 

14h00 do dia 06 de março de 2024, para que lhes sejam apresentadas as vagas 

remanescentes. 

Art. 4º. As/Os professoras/es identificadas/os como excedente que optou por não pleitear 

as vagas disponíveis, ou ainda, aquele que requereu uma das vagas, mas não foi 

selecionado será removido de ofício para umas das vagas disponíveis na rede municipal 

de ensino, segundo dispõe o inc. II do § 3º do art. 52 da Lei 431/2010. 

Art. 5º. Somente foram apreciados e aprovados os requerimentos de remoção 

protocolados após a publicação da Portaria SME Nº 001/2024 e Portaria n. 002/2024, de 

26 de fevereiro de 2024, nos prazos nelas fixados, em observância aos princípio da 

publicidade, da impessoalidade e isonomia e ampla concorrência. 

Art. 6º. Fica definida estabilidade para os professores remanescentes da Escola Municipal João 

Borges de Sá, pelo fato de os alunos desta escola terem sido transferidos para o Centro de 

Educação Integral de Uauá. 

Parágrafo único. O Professor Ismael Dantas Cardoso, matrícula 515, readaptado na Escola 

Municipal Pedro Batista Ribeiro será transferido para o Centro de Educação Integral de Uauá 

na mesma função. 

Art. 7º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

Secretaria Municipal de Educação, 04 de março de 2024. 

 

 

ROSEVALDO LOIOLA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Educação 

DECRETO Nº 1.579/2023 

 

 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260E8452C3692AA493CE0C41146ADE1B



segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

P
R

O
F

E
S

S
O

R
E

S
 R

E
M

A
N

E
S

C
E

N
T

E
S

 D
A

 E
S

C
O

L
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 J

O
Ã

O
 B

O
R

G
E

S
 D

E
 S

Á
  

  
N

O
M

E
  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 
D

IS
C

IP
L

IN
A

 
C

A
R

G
A

 H
O

R
Á

R
IA

 
Te

lm
a 

M
ar

ia
 G

on
ça

lv
es

 d
a

 S
ilv

a 
24

76
 

Lí
n

gu
a 

P
o

rt
ug

u
es

a 
40

  
E

lia
na

 C
ar

do
so

 d
e

 M
ou

ra
 G

on
ça

lv
es

 
28

21
 

M
at

em
át

ic
a 

20
 

E
lia

na
 C

ar
do

so
 d

e
 M

ou
ra

 G
on

ça
lv

es
 

24
77

 
M

at
em

át
ic

a 
20

 
E

zi
o 

S
an

to
s 

D
an

ta
s 

da
 C

on
ce

iç
ão

 
16

04
 

M
at

em
át

ic
a 

20
 

G
in

a 
O

liv
ei

ra
 R

am
os

 
25

15
 

B
io

lo
g

ia
 

20
 

K
el

ly
 C

ris
tin

a 
d

e 
S

ou
za

 F
er

re
ira

 
52

1 
B

io
lo

g
ia

 
20

 
Jo

si
el

a 
O

liv
ei

ra
 C

ar
do

so
 

61
 

H
is

tó
ria

 
20

 
M

ar
ic

el
m

a 
R

od
ri

gu
e

s 
da

 S
ilv

a 
26

26
 

H
is

tó
ria

 
20

 
E

lz
a 

C
ar

do
so

 d
e 

S
an

ta
n

a 
14

71
 

H
is

tó
ria

 
20

 
Jo

el
m

a 
M

ar
ia

 d
os

 S
an

to
s*

 
65

1 
G

eo
gr

af
ia

 
20

 
Jo

el
m

a 
M

ar
ia

 d
os

 S
an

to
s*

 
28

02
 

G
eo

gr
af

ia
 

20
 

G
ab

rie
la

 O
liv

ei
ra

 d
a

 S
ilv

a 
31

5 
G

eo
gr

af
ia

 
20

 
E

lie
te

 C
ar

do
so

 d
a

 S
ilv

a 
Lo

bo
 

48
4 

G
eo

gr
af

ia
 

20
 

Lu
iz

 F
er

na
nd

o 
Lo

bo
 M

on
te

iro
 

28
24

 
E

du
ca

çã
o 

F
ís

ic
a 

20
 

S
im

on
e

 N
ev

es
 d

e 
A

n
dr

ad
e

 G
on

ça
lv

es
 

16
93

 
E

du
ca

çã
o 

F
ís

ic
a 

20
 

S
im

on
e

 N
ev

es
 d

e 
A

n
dr

ad
e

 G
on

ça
lv

es
 

27
91

 
E

du
ca

çã
o 

F
ís

ic
a 

20
 

M
ar

ia
 H

ils
a 

de
 S

ou
za

 M
or

ai
s 

34
06

 
Le

tr
as

/In
gl

ês
 

20
 

S
an

a 
O

liv
ei

ra
 R

am
os

 
18

62
 

G
eo

gr
af

ia
 

20
 

R
os

em
ar

ia
 S

an
ta

na
 S

ilv
a 

25
44

 
Le

tr
as

/In
gl

ês
 

20
 

R
os

em
ar

ia
 S

an
ta

na
 S

ilv
a 

16
90

 
Le

tr
as

/In
gl

ês
 

20
 

 

N
O

M
E

  
M

A
T

R
ÍC

U
L

A
 

D
IS

C
IP

L
IN

A
 

E
S

C
O

L
A

 D
E

 L
O

TA
Ç

Ã
O

 
JU

S
T

IF
IC

A
T

IV
A

 
A

nt
on

io
 

C
ar

lo
s 

G
o

nç
al

ve
s 

D
am

as
ce

n
o 

44
0 

D
iv

er
sa

s 
E

M
 

N
os

sa
 

S
en

ho
ra

 
da

s 
G

ra
ça

s 
N

ão
 

ho
uv

e 
co

nc
or

rê
nc

ia
 

pa
ra

 
a 

va
ga

 p
le

ite
ad

a
, 

se
nd

o 
o 

pr
of

es
so

r 
o 

ú
ni

co
 c

on
co

rr
en

te
. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260E8452C3692AA493CE0C41146ADE1B



segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
  

 Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000.   
                                                            E-mail: sec.educacao@uaua.ba.gov.br 

 

PORTARIA SME Nº 04, DE 04 DE MARÇO DE 2024 

 

“Dispõe sobre as decisões dos 

requerimentos de lotação/remoção 

para prenchimento das vagas abertas 

no Centro de Educação Integral de 

Uauá, assim como nas unidades de 

ensino. 

 

O Secretário de Educação do Município de Uauá/BA, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe confere as Leis 431 e 432/2010, após análise dos requerimentos apresentados 

pelas/os professoras/es da rede municipal, que concorreram as vagas dispostas na anexo 

único das Portaria SME Nº 001, e 002, ambas de 26 de fevereiro de 2024.  

RESOLVE: 

Art. 1º. Apresentar o resultado do processo de reordenamento das/os servidoras/es que 

concorreram as vagas abertas nas unidades de ensino do Município de Uauá, segundo o 

disposto na Portaria SME Nº 001/2024 e 002/2024. 

 Parágrafo único. A relação das/os servidoras/es selecionadas/os estão listados no anexo 

único desta portaria, separadados por nome, disciplina, local de atuação e justificativa, 

com os respectivos motivos e obsevações. 

Art. 2º. As/os professoras/es  foram selecionadas/os com base nos critérios estabelecidos 

nos artigos 22 e 53 da Lei nº 431/2010, Decreto nº 266/2014 e Portarias SME Nº 

001/2024 e 002/2024. 

Art. 3º.  As/os professoras/es não habilitadas/os no processo de seleção, ou aqueles que, 

apesar de serem identificados como excedentes, que não apresentaram requerimentos 

para habilitação das vagas publicadas, por meio da Portaria SME Nº 001/2024 e 002/2024 

deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação até às 14h00 do dia 06 de março 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260E8452C3692AA493CE0C41146ADE1B



segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
  

 Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000.   
                                                            E-mail: sec.educacao@uaua.ba.gov.br 

de 2024, para que lhes sejam apresentadas as vagas remanescentes. 

Art. 4º. As/Os professoras/es identificadas/os como excedente que optou por não pleitear 

as vagas disponíveis, ou ainda, aquele que requereu uma das vagas, mas não foi 

selecionado será removido de ofício para umas das vagas disponíveis na rede municipal 

de ensino, segundo dispõe o inc. II do § 3º do art. 52 da Lei 431/2010. 

Art. 5º. Somente foram apreciados e aprovados os requerimentos de remoção 

protocolados após a publicação da Portaria SME Nº 001/2024 e 002, de 26 de fevereiro de 

2024, nos prazos nelas fixados, em observância aos princípio da publicidade, da 

impessoalidade e isonomia e ampla concorrência. 

Art. 6º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

Secretaria Municipal de Educação, 04 de março de 2024. 

 

 

ROSEVALDO LOIOLA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Educação 

DECRETO Nº 1.579/2023 

 

 

 

 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260E8452C3692AA493CE0C41146ADE1B



segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

R
E

L
A

Ç
Ã

O
 D

E
 P

R
O

F
E

S
S

O
R

E
S

 R
E

O
R

D
E

N
A

D
O

S
 

 
 

N
O

M
E

  
M

A
T

R
ÍC

U
L

A
 

D
IS

C
IP

L
IN

A
 

E
S

C
O

L
A

 D
E

 L
O

TA
Ç

Ã
O

 
JU

S
T

IF
IC

A
T

IV
A

 
M

ar
ile

ne
 F

er
re

ira
 C

ar
va

lh
o 

32
0 

A
rt

e,
 

C
ul

tu
ra

 
e 

E
du

ca
çã

o 
C

en
tr

o 
de

 
E

du
ca

çã
o 

In
te

gr
al

 d
e 

U
au

á 
N

ão
 

ho
uv

e 
co

nc
or

rê
nc

ia
 

pa
ra

 
a 

va
ga

 p
le

ite
ad

a
, 

se
nd

o 
o 

pr
of

es
so

r 
o 

ú
ni

co
 c

on
co

rr
en

te
. 

Lu
ci

cl
ei

de
 

C
le

id
e 

D
am

as
ce

n
o 

V
ar

jã
o 

68
0 

E
ns

in
o 

R
el

ig
io

so
 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

H
ou

ve
 d

ua
s 

co
nc

or
re

nt
es

 p
ar

a 
a 

va
ga

 
fic

an
d

o 
a 

pr
of

es
so

ra
 

no
 

qu
e

si
to

 fo
rm

aç
ão

. 
Ju

ra
cy

 N
ev

es
 M

or
ai

s 
14

68
 

E
st

ud
os

 O
ri

en
ta

do
s 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

N
ão

 
ho

uv
e 

co
nc

or
rê

nc
ia

 
pa

ra
 

a 
va

ga
 p

le
ite

ad
a

, 
se

nd
o 

o 
pr

of
es

so
r 

o 
ú

ni
co

 c
on

co
rr

en
te

. 
Ju

ra
cy

 N
ev

es
 M

or
ai

s 
16

91
 

E
st

ud
os

 O
ri

en
ta

do
s 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

N
ão

 
ho

uv
e 

co
nc

or
rê

nc
ia

 
pa

ra
 

a 
va

ga
 p

le
ite

ad
a

, 
se

nd
o 

o 
pr

of
es

so
r 

o 
ú

ni
co

 c
on

co
rr

en
te

. 
A

la
yn

e
 G

on
ça

lv
es

 d
e

 M
or

ai
s 

15
06

 
In

ic
ia

çã
o 

C
ie

nt
íf

ic
a 

C
en

tr
o 

de
 

E
d

uc
aç

ão
 

In
te

gr
al

 d
e 

U
au

á 
H

ou
ve

 d
ua

s 
va

ga
s 

pa
ra

 a
 d

is
ci

pl
in

a 
co

m
 

do
is

 
co

nc
or

re
nt

es
 

fic
an

do
 

a 
pr

of
e

ss
or

a 
co

m
 

a 
pr

im
ei

ra
 

va
ga

 
pe

lo
 c

rit
ér

io
 m

or
ar

 m
ai

s 
pr

óx
im

o 
da

 
es

co
la

. 
R

ob
e

rs
on

 C
ar

do
so

 V
ie

ira
 

25
41

 
In

ic
ia

çã
o 

C
ie

nt
íf

ic
a 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

H
ou

ve
 d

ua
s 

va
ga

s 
pa

ra
 a

 d
is

ci
pl

in
a 

co
m

 
do

is
 

co
nc

or
re

nt
es

 
fic

an
do

 
o 

pr
of

e
ss

or
 c

om
 a

 s
eg

un
da

 v
ag

a.
 

D
ia

na
 G

om
es

 d
e

 M
at

os
 G

on
ça

lv
es

 
25

21
/9

9 
Lí

n
gu

a 
P

o
rt

ug
u

es
a 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

H
ou

ve
 

qu
at

ro
 

va
ga

s 
pa

ra
 

a 
di

sc
ip

lin
a 

co
m

 q
ua

tr
o 

co
n

co
rr

en
te

s 
fic

an
do

 
a 

pr
of

e
ss

or
a 

co
m

 
a 

pr
im

ei
ra

 
va

g
a 

pe
lo

 
cr

ité
rio

 
m

or
ar

 
m

ai
s 

pr
óx

im
o.

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260E8452C3692AA493CE0C41146ADE1B



segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

N
eu

ci
ne

i 
S

an
to

s 
de

 
S

o
uz

a 
N

og
u

ei
ra

 
19

63
 

Lí
ng

ua
 P

or
tu

gu
e

sa
 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

H
ou

ve
 

qu
at

ro
 

va
ga

s 
pa

ra
 

a 
di

sc
ip

lin
a 

co
m

 q
ua

tr
o 

co
n

co
rr

en
te

s 
fic

an
do

 a
 p

ro
fe

ss
or

a 
co

m
 a

 te
rc

ei
ra

 
va

ga
 p

el
o 

cr
ité

rio
 t

em
po

 n
a 

re
de

. 
N

eu
ci

ne
i 

S
an

to
s 

de
 

S
o

uz
a 

N
og

u
ei

ra
 

26
19

/9
9 

Lí
n

gu
a 

P
o

rt
ug

u
es

a 
C

en
tr

o 
de

 
E

du
ca

çã
o 

In
te

gr
al

 d
e 

U
au

á 
H

ou
ve

 
qu

at
ro

 
va

ga
s 

pa
ra

 
a 

di
sc

ip
lin

a 
co

m
 q

ua
tr

o 
co

n
co

rr
en

te
s 

fic
an

do
 

a 
pr

of
e

ss
or

a 
co

m
 

a 
se

gu
nd

a 
va

ga
 p

el
o 

cr
ité

ri
o 

te
m

po
 

na
 r

ed
e.

 
V

al
di

le
ne

 R
od

rig
ue

s 
do

s 
S

an
to

s 
28

28
 

Lí
ng

ua
 P

or
tu

gu
es

a 
C

en
tr

o 
de

 
E

du
ca

çã
o 

In
te

gr
al

 d
e 

U
au

á 
H

ou
ve

 
qu

at
ro

 
va

ga
s 

pa
ra

 
a 

di
sc

ip
lin

a 
co

m
 q

ua
tr

o 
co

n
co

rr
en

te
s 

fic
an

do
 a

 p
ro

fe
ss

or
a 

co
m

 a
 q

ua
rt

a 
va

ga
 p

el
o 

cr
ité

rio
 t

em
po

 n
a 

re
de

. 
Jo

sé
 C

ar
do

so
 d

o
s 

S
an

to
s 

25
34

 
P

ro
je

to
 

V
id

a 
e 

E
m

pr
ee

nd
e

do
ris

m
o

 
C

en
tr

o 
de

 
E

du
ca

çã
o 

In
te

gr
al

 d
e 

U
au

á 
H

ou
ve

 d
ua

s 
va

ga
s 

pa
ra

 a
 d

is
ci

pl
in

a 
co

m
 

tr
ês

 
co

n
co

rr
en

te
s 

fic
an

do
 

o 
pr

of
e

ss
or

 
co

m
 

a 
pr

im
ei

ra
 

va
g

a 
pe

lo
s 

cr
ité

rio
s 

te
m

po
 

na
 

re
de

 
e 

m
or

ar
 m

ai
s 

pr
óx

im
o 

d
a 

es
co

la
. 

Ju
ss

ar
a 

D
an

ta
s 

de
 S

ou
za

 
24

72
 

P
ro

je
to

 
de

 
V

id
a 

e 
E

m
pr

ee
nd

e
do

ris
m

o
 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

H
ou

ve
 d

ua
s 

va
ga

s 
pa

ra
 a

 d
is

ci
pl

in
a 

co
m

 
tr

ês
 

co
n

co
rr

en
te

s 
fic

an
do

 
a 

pr
of

e
ss

or
a 

co
m

 
a 

se
gu

nd
a 

va
g

a 
pe

lo
 c

rit
ér

io
 te

m
po

 n
a 

re
d

e.
 

P
ab

lo
 d

e
 A

nd
ra

de
 C

os
ta

 
22

10
 

M
at

e
m

át
ic

a 
C

en
tr

o 
de

 
E

du
ca

çã
o 

In
te

gr
al

 d
e 

U
au

á 
H

ou
ve

 t
rê

s 
va

g
as

 p
ar

a 
a 

di
sc

ip
lin

a 
co

m
 

tr
ês

 
co

n
co

rr
en

te
s 

fic
an

do
 

o 
pr

of
e

ss
or

 c
om

 a
s 

du
as

 p
rim

ei
ra

s 
va

ga
s 

pe
lo

 c
rit

ér
io

 t
em

po
 n

a 
re

de
, 

to
ta

liz
an

do
 4

0 
ho

ra
s 

se
m

an
ai

s.
 

IN
D

E
F

E
R

IM
E

N
T

O
S

 
O

sv
al

do
 O

liv
er

ia
 G

on
ça

lv
es

 
24

65
 

M
at

e
m

át
ic

a 
C

en
tr

o 
de

 
E

du
ca

çã
o 

In
te

gr
al

 d
e 

U
au

á 
O

 p
ro

fe
ss

or
 s

e 
in

sc
re

ve
u 

pa
ra

 a
 

di
sc

ip
lin

a 
M

at
e

m
át

ic
a,

 s
en

do
 e

st
a 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260E8452C3692AA493CE0C41146ADE1B



segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

in
de

fe
rid

a 
po

r 
in

ad
eq

u
aç

ão
 

da
 

se
qu

ên
ci

a 
di

dá
tic

a.
 S

en
d

o 
as

si
m

 o
 

m
es

m
o 

te
m

 4
8 

ho
ra

s 
pa

ra
 r

eq
ue

re
r 

re
cu

rs
o 

de
 r

ev
is

ão
 d

a 
de

ci
sã

o.
 

Iv
an

a 
M

ar
a 

S
ilv

a 
S

an
ta

na
 

48
6 

P
ro

je
to

 
de

 
V

id
a 

e 
E

m
pr

ee
nd

e
do

ris
m

o
 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

H
ou

ve
 d

ua
s 

va
ga

s 
pa

ra
 a

 d
is

ci
pl

in
a 

co
m

 
tr

ês
 

co
n

co
rr

en
te

s 
fic

an
do

 
a 

pr
of

e
ss

or
a 

fo
ra

 
da

s 
va

ga
s 

po
r 

in
ad

eq
ua

çã
o 

na
 

se
qu

ên
ci

a 
di

dá
tic

a,
 

fo
rm

aç
ão

 
e 

te
m

po
 

na
 

re
de

. 
Ta

tia
ne

 D
an

ta
s 

de
 S

ou
za

 
11

87
 

E
n

si
no

 R
el

ig
io

so
 

C
en

tr
o 

de
 

E
du

ca
çã

o 
In

te
gr

al
 d

e 
U

au
á 

H
ou

ve
 d

ua
s 

co
nc

or
re

nt
es

 p
ar

a 
a 

va
ga

 f
ic

an
do

 o
 p

ed
id

o 
in

de
fe

rid
o 

pe
lo

 q
u

es
ito

 fo
rm

aç
ão

. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

260E8452C3692AA493CE0C41146ADE1B


		2024-03-04T15:11:40-0300




